

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: budca - revitalizacia komunikaci, vystavby chodnika a rekonstrukcia verejnych priestranstiev -
Chodník pre peších pozdĺ cesty 2441-II.časť - VO III. KVALITNEJŠÍ ŽIVOT OBYVATELOV MRK V OBCI
BUDČA
Objekt: **Dodatok č.2 - Navyiac práce - Oprava dažďovej kanalizácie v súbehu a
pod novo budovaným chodníkom**

Miesto: Dátum: 14.08.2021

Objednávateľ: Obec Budča Projektant:
Zhotoviteľ: BAUHAUS s.r.o. Spracovateľ: Turňa

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	24 946,54
HSV - Práce a dodávky HSV	24 946,54
1 - Zemné práce	4 604,65
4 - Vodorovné konštrukcie	1 488,00
8 - Rúrové vedenie	17 032,72
99 - Presun hmôt HSV	1 821,17
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 946,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	310,000	12,200	3 782,00
14	K	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	8,000	0,503	4,02
15	M	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	8,744	4,906	42,90
16	K	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	6,000	0,572	3,43
17	M	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	6,558	5,771	37,85
18	K	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	5,000	0,732	3,66
19	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	5,465	9,925	54,24
20	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	6,000	0,914	5,48
21	M	2860002520	PVC rúra 200x5,9/1m -hladký kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	6,090	12,277	74,77
22	K	871376032.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	310,000	2,440	756,40
23	M	2860005980	PVC rúra 300/6m -korugovaný kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	52,000	143,073	7 439,80
24	K	877273121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 125	ks	5,000	2,301	11,51
25	M	2860003190	PVC odbočka 125/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,075	3,322	16,86
26	K	877273122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 125 mm	ks	6,000	2,801	16,81
27	M	2860004120	PVC presuvka 125-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	6,090	1,878	11,44
28	K	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125 mm	ks	8,000	2,022	16,18
29	M	2860002990	PVC koleno 125/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	8,000	1,566	12,53
30	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	12,000	2,097	25,16
31	M	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	12,180	3,013	36,70
32	K	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U prechodky DN 300	ks	20,000	6,674	133,48
33	M	286510010700.S	Prechodka šachtová PVC-U, DN 315/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	25,107	100,43
34	M	2860006490	PVC odbočka 300/200/45° (odbočenie na hladkú rúru)-korugovaný kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	6,000	52,000	312,00
35	M	2860006660	PVC odbočka 300/200/90° (odbočenie na hladkú rúru)-korugovaný kanalizačný systém SN8 PIPELIFE	ks	10,000	57,000	570,00
36	K	894421112	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných 4-10t	ks	2,000	45,961	91,92
37	M	5922466050	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q, 1 100/100/12, rozmer 1000/1000/120 mm, sila steny 120 mm- betónový prefabrikát	ks	2,020	98,239	198,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	5922466080	Dno výšky 600 mm priame TBZ-Q.1 100/60 V max 40, rozmer 1000/600x400 mm-betónový prefabrikát	ks	2,020	301,228	608,48
39	M	5922466020	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12, rozmer 1000/500/120 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	2,020	54,749	110,59
40	M	5922465970	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS, rozmer 1000/625/580 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát	ks	2,020	83,161	167,99
41	M	5524211120	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 125kN,-600N, H 115	ks	2,020	81,826	165,29
42	K	894431154.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	6,000	58,824	352,94
43	M	IF512110	Šachtové dno na vlnovcovú šachtovú rúru - prietočné 400 x 200	ks	6,000	48,400	290,40
44	M	IP407600	Vlnovcová šachtová rúra OD400 x6000	m	9,000	33,600	302,40
45	M	IF150300	Plastový poklop A15 na vlnovcovú šacht. rúru ID 315	ks	6,000	11,200	67,20
46	M	RF000910	Gum. tesnenie šachtovej rúry 425	ks	6,000	14,100	84,60
47	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	2,000	60,000	120,00
48	K	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	2,000	35,000	70,00
49	M	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	2,000	199,000	398,00
50	M	5551791000	Koše kovové Trnava na blato a kaľy	ks	2,000	45,000	90,00
51	M	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	ks	2,000	10,000	20,00
52	M	5922150400	Rúra betónová pre dažďové vody TBP 2-20 Ms 20x100x3,5	ks	2,000	7,800	15,60
53	M	5922380000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 1-50	ks	2,000	12,500	25,00
54	M	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50	ks	2,000	13,000	26,00
55	M	5922385500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 12-50	ks	2,000	11,900	23,80
56	M	5922393000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 13-63	ks	2,000	16,000	32,00
57	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	310,000	0,982	304,42

99 - Presun hmôt HSV

1 821,17

58	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	182,117	10,000	1 821,17
----	---	-------------	--	---	---------	--------	----------